

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ /งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลูกรังบ้านดอนเรือ หมู่6(จากประปาหมู่บ้าน -ห้วยตะตาง)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนเรือ หมู่6
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม
 ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย นายพรชัย จันท์บวร เมื่อวันที่ 8-ส.ค.-61

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
1	งานเกลี่ยแต่งปรับระดับคันทาง	9,800	ตร.ม.	0.00	-	1.72	16,856.00	16,856.00	
2	ลูกรัง	980.00	ลบ.ม	147.05	144,109.00	-	-	144,109.00	
								160,965.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายวชรศักดิ์ คำพิฑูรย์)

นักบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ)กรรมการและเลขานุการ

(นายพรชัย จันท์บวร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางณิศา สติภา)

ครู

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5 (ก)

กลุ่มงาน/งาน งานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลูกรังบ้านดอนเรือ หมู่6(จากประปาหมู่บ้าน -ห้วยคะคาง)
สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนเรือ หมู่6
แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม
แบบ ปร.4(ก) ที่แนบ จำนวน 1 หน้า พร้อมเอกสารอื่นๆ จำนวน หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 8-ส.ค.-61

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณ	FACYOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	160,965.00	1.3624	219,298.72	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				- เงินประกันผลงานหัก
	เงินประกันผลงานหัก....0....%				- พื้นที่ ปกติ
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				- VAT 7 %
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat)...7%...				

รวมค่าก่อสร้าง 219,298.72

ขนาดหรือพื้นที่ใช้สอย จำนวน 9,800.00 ตรม. ค่าเฉลี่ย 22.38 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายวรศักดิ์ คำพิฑูรย์)

นักบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางภนิดา สติภา)

ครู

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายพรชัย จันทรบวร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังบ้านคอนเรือ หมู่6(จากประปาหมู่บ้าน -ห้วยตะกาง)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านคอนเรือ หมู่6

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม

แบบ ปร.4 ปร.5 และ ปร.6 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

8-ศ.ค.-61

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	219,298.72	
2			
3			
4			
5			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	219,298.72	
	ราคากลาง	219,000.00	
	ราคากลาง (219,000 บาท ตัวอักษร สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน..)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายวรศักดิ์ คำพิฑูรย์)

นักบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางณิศา สติภา)

ครู

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายพรชัย จันท์บรร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง บ้านดอนเรือ หมู่ ๖ ตำบลท่าตูม อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑๙,๐๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน ปรับปรุงถนนลูกรัง บ้านดอนเรือ หมู่ ๖ (รายละเอียดตามแบบอบต.ท่าตูมกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๖๑

เป็นเงิน ๒๑๙,๐๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๑. แบบ พร.๔

๒. แบบ พร.๕

๓. แบบ พร.๖

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวิชิตศักดิ์ คำพิฑูรย์

๒. นางภนิดา สติภา

๓. นายพรชัย จันท์บวร